
00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 28 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba la 
lista definitiva de las personas seleccionadas para los puestos ofertados con 
puntuación revisada de la convocatoria externa definitiva para la cobertura 
de veinticinco puestos de Teleasistente en la Jefatura del Servicio Andaluz de 
Teleasistencia en Málaga.

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 4, de la publicación en 
BOJA núm. 55, de 19 de marzo de 2024, de la Resolución de 8 de marzo de 2024, de la 
Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, 
por la que se anunció la convocatoria para la provisión externa definitiva de veinticinco 
puestos de Teleasistente en la Jefatura del Servicio Andaluz de Teleasistencia en 
Málaga, y a propuesta de la Comisión de Selección, según las facultades que le han sido 
otorgadas en la base novena de la citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de las personas seleccionadas para los puestos 
ofertados con puntuación revisada de la convocatoria para la provisión externa 
definitiva de veinticinco puestos de Teleasistente en la Jefatura del Servicio Andaluz de 
Teleasistencia en Málaga (CE2407TEMA).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de las personas 
seleccionadas para los puestos ofertados con puntuación revisada (Anexo I).

Tercero. Aprobar y publicar la lista con el orden de prelación de personas candidatas 
admitidas con puntuación revisada, en el supuesto de que alguna o algunas de las 
personas seleccionadas para ocupar los puestos ofertados en la presente convocatoria 
renunciaran al mismo.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 28 de enero de 2025.- El Director Gerente, José Luis Prieto Rivera.



00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS SELECCIONADAS PARA LOS PUESTOS OFERTADOS CON
PUNTUACIÓN REVISADA

(CE2407TEMA)

CUPO GENERAL

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES
ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 ***9979** SUAREZ SANCHEZ ANTONIO DAVID 60,000 35,000 5,000 100,000

2 ***5099** ROMAN RIVERA LOURDES 60,000 35,000 2,500 97,500

3 ***4720** ACEDO VALLEJO ESTHER 60,000 35,000 2,500 97,500

4 ***4158** BUENO POZO ISABEL MARIA 60,000 35,000 2,500 97,500

5 ***3791** DE DIEGO ALGORA MARIA DEL PILAR 60,000 35,000 2,500 97,500

6 ***5322** MEZQUITA CENTENO ALICIA 60,000 34,750 2,500 97,250

7 ***0483** ROS GONZALEZ ALMUDENA 60,000 35,000 2,000 97,000

8 ***7354** ESPAÑA NAVAS CARMEN MARIA 60,000 33,505 2,000 95,505

9 ***8260** GARCIA CUADRA MARIA DEL MAR 60,000 35,000 0,000 95,000

10 ***9542** BELMONTE CASINO CARMEN MARIA 60,000 30,055 2,500 92,555

11 ***3494** MESA PEREZ ANA MARIA 60,000 27,200 5,000 92,200

12 ***9243** TELLEZ LOPEZ ISABEL 60,000 29,250 2,000 91,250

13 ***5242**
BLAZQUEZ PUERTA CARMEN DE LOS
DOLORES

60,000 24,525 5,000 89,525

14 ***2789** TRILLO LOPEZ ROCIO 60,000 24,475 5,000 89,475

15 ***7476** BARRIENTOS ZEROUAL HANNAA 45,616 34,025 5,000 84,641



00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

16 ***9310** AMAYA MONTES VIRGINIA 60,000 19,235 2,500 81,735

17 ***7473** CASTILLA LOPEZ ELENA 47,120 34,325 0,000 81,445

18 ***8854**
SAMIÑAN VELASCO MARIA DEL 
CARMEN

60,000 20,490 0,000 80,490

19 ***2416** BARTOLOME ALONSO MARTA 60,000 17,560 2,500 80,060

20 ***0087** CARO OLIVER BARBARA 60,000 18,795 0,000 78,795

21 ***7535**
BRAVO CAMACHO ANTONIO 
MANUEL

60,000 13,465 2,500 75,965

CUPO DISCAPACIDAD

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 ***5903** DE LA TORRE PÉREZ CRISTINA ROSA 28,208 35,000 1,984 65,192

2 ***7899** GARRIDO TUDELA MARIA RAQUEL 28,704 27,300 0,000 56,004

3 ***6274** TUR MARCELA ALEJANDRA 1,936 21,450 0,000 23,386

4 ***7809** ROMERO LOPEZ ENCARNACION 0,256 20,000 2,500 22,756



00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

LISTA CON EL ORDEN DE PRELACIÓN DE PERSONAS CANDIDATAS, EN EL SUPUESTO DE QUE ALGUNA DE
LAS PERSONAS SELECCIONADAS PARA OCUPAR LOS PUESTOS OFERTADOS EN LA PRESENTE

CONVOCATORIA RENUNCIARAN AL MISMO.  (CE2407TEMA)

CUPO GENERAL

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES
ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 ***4805** GARCIA ESTRADA MARIA DOLORES 60,000 15,850 0,000 75,850

2 ***9036** TOSCANO ROMERO ANA JESUS 60,000 12,785 2,500 75,285

3 ***8425** MARTINEZ GALLARDO LUCIA 60,000 12,275 2,500 74,775

4 ***2760** CABRERA SOLANA ISABEL CARMEN 45,216 29,288 0,000 74,504

5 ***1970** RODRIGUEZ GIL ANTONIO 60,000 10,150 2,500 72,650

6 ***0755**
DE LA ROSA MORENO ESPERANZA 
DEL ROCIO

33,308 35,000 2,500 70,808

7 ***7851** CONDE REAL ANA MARIA 60,000 10,435 0,000 70,435

8 ***0456** TEJEDA TABERNA CONCEPCION 35,798 34,625 0,000 70,423

9 ***0725** MAYORGA VEGA GEMA 29,402 35,000 4,500 68,902

10 ***9671** MONTAÑEZ CABELLO MERCEDES 60,000 3,900 2,500 66,400

11 ***4713** RODRIGUEZ PINO RAQUEL 60,000 4,225 2,000 66,225

12 ***8605** FERNANDEZ ORTIZ ELENA DESEADA 31,058 35,000 0,000 66,058

13 ***3549** ARCO DOMINGUEZ LUCIA 28,672 34,705 2,500 65,877

14 ***2567** SANTACANA NAVARRETE ELISA 26,146 35,000 2,500 63,646

15 ***8797** ARROYO ROBLES MARIA JOSE 28,448 35,000 0,000 63,448

16 ***4045** RAMIREZ JIMENEZ MARIA CARMEN 33,622 24,925 2,500 61,047



00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

17 ***9069** LUQUE CANTOS FRANCISCO JAVIER 23,916 35,000 0,000 58,916

18 ***3494** BARBA ESCALANTE DOLORES 23,278 35,000 0,000 58,278

19 ***6831** GALA BRAVO LUZ MARINA 18,510 33,850 5,000 57,360

20 ***4755** CERRILLO PINO YOLANDA 16,368 35,000 5,000 56,368

21 ***9581** PEREIRA MOLINA BEATRIZ 49,748 3,200 2,500 55,448

22 ***1573** GONZALEZ APRESA ISABEL MARIA 17,926 35,000 2,500 55,426

23 ***2973** DOMINGUEZ SANCHEZ ANA BELEN 17,310 35,000 2,500 54,810

24 ***8894** MORENO LUQUE MONICA 19,924 34,375 0,000 54,299

25 ***3726** ORTEGA GOMEZ DOLORES 46,966 5,250 2,000 54,216

26 ***7888** GALVEZ SANCHEZ INMACULADA 19,114 35,000 0,000 54,114

27 ***9611**
LOPERA ZORRILLA LAURA DEL 
CARMEN

18,880 35,000 0,000 53,880

28 ***3045** RICO CANO YOLANDA 16,304 35,000 2,500 53,804

29 ***4284** CANSINO CHACON JUANA MARIA 16,288 35,000 2,500 53,788

30 ***2460** FERNANDEZ MARTIN MARIA SONIA 18,328 35,000 0,000 53,328

31 ***6701** PADILLA HERMOSO ESTELA MARIA 17,154 35,000 0,000 52,154

32 ***1962**
CAMACHO GARCIA FRANCISCO 
MANUEL

14,926 31,125 5,000 51,051

33 ***6386**
COLLADO VALLEJO MARIA DEL 
ROCIO

18,552 29,625 2,500 50,677

34 ***9239** RODRIGUEZ HIDALGO MARIA LUISA 26,544 20,950 2,500 49,994

35 ***8926** DELGADO HUERTAS MARIA CARMEN 14,760 35,000 0,000 49,760

36 ***2893** ROJAS MARIN MARIA DEL CARMEN 12,672 35,000 2,000 49,672



00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

37 ***2006** LOPEZ VELA JOSEFA 14,464 35,000 0,000 49,464

38 ***6914** GOMEZ DUEÑAS PILAR 15,060 33,445 0,000 48,505

39 ***0771** TEJEDA TABERNA ROSA MARIA 12,656 35,000 0,000 47,656

40 ***7882**
LINARES CASTELLON MANUEL 
ANGEL

9,714 35,000 2,500 47,214

41 ***8783** JIMENEZ PEREZ JOSE ANTONIO 42,354 0,000 2,500 44,854

42 ***8457** NARANJO RUEDA JOSEFA 8,768 35,000 0,000 43,768

43 ***9884** FLORES ARROYO FRANCISCO ANGEL 19,184 23,425 0,000 42,609

44 ***4648** REYES GARCIA MARINA 5,090 35,000 2,500 42,590

45 ***8548** FERNANDEZ GAMEZ LAURA 20,020 20,500 0,000 40,520

46 ***9166** AVILA GARCIA LAURA 2,976 35,000 2,500 40,476

47 ***2448**
MARTÍN ROMERO FRANCISCO 
JAVIER

5,296 35,000 0,000 40,296

48 ***2865**
CASAS CONSUEGRA MARIA DE LOS 
ANGELES

16,496 21,300 2,000 39,796

49 ***8915** AVILA ENTRENA ROSA MARIA 30,290 5,600 2,500 38,390

50 ***6022** FERNANDEZ MUÑOZ GUILLERMO 1,050 35,000 0,000 36,050

51 ***1771** RODRIGUEZ ELICES DANIEL 0,528 35,000 0,000 35,528

52 ***8168** LOZANO LEON ROSA MARIA 23,851 11,025 0,000 34,876

53 ***2326** RUEDA GALLEGO MARIA JOSE 22,674 8,000 2,500 33,174

54 ***7311** SOSA DOMINGUEZ LUISA MARIA 16,140 16,000 0,000 32,140

55 ***9385** DE LA OSSA GAVILAN MARIA JESUS 15,520 13,800 2,500 31,820

56 ***6625** LOPEZ RASO MARIA DEL PILAR 0,000 28,780 2,500 31,280



00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

57 ***8959** RODRIGUEZ PARRA NURIA 12,112 15,525 2,000 29,637

58 ***8372** MUESA MORENO SONIA 3,690 25,750 0,000 29,440

59 ***1764** CARDONA COSANO LAURA 0,000 24,100 5,000 29,100

60 ***9940** DIAZ CUETO VANESSA 15,706 10,850 2,000 28,556

61 ***5734** MUÑOZ VERA MARIA ANGELES 21,066 6,890 0,000 27,956

62 ***8053** SEGURA MARTIN MARIA JOSE 14,080 11,200 2,500 27,780

63 ***0620** VELA MORENO BELEN 0,736 24,425 2,500 27,661

64 ***6346**
PIÑEIRO DOMINGUEZ CARMEN DE 
LOS REMEDIOS

12,672 12,825 2,000 27,497

65 ***8937** BRAVO SANCHEZ MARIA DOLORES 13,794 12,325 0,000 26,119

66 ***9106** MURILLO RUEDA MARIA DESEADA 5,344 20,730 0,000 26,074

67 ***7851** MORCILLO SANCHEZ JOAQUIN 5,542 15,325 5,000 25,867

68 ***7018** ALDANA ALBA CARMEN BELEN 21,926 1,750 2,000 25,676

69 ***5416**
LUQUE GUISADO MARIA DEL 
CARMEN

11,328 11,675 2,500 25,503

70 ***6257** LOPEZ MARTIN ENCARNACION 5,450 19,100 0,000 24,550

71 ***3301** GARCIA FERRER LUISA VICTORIA 10,084 11,350 2,500 23,934

72 ***2102** NUÑEZ PINEDA FRANCISCA 21,262 2,250 0,000 23,512

73 ***7899** RUEDA SERRANO ANGELA 3,552 15,150 4,000 22,702

74 ***8036** VEGA PARRADO SILVIA REMEDIOS 4,080 16,475 2,000 22,555

75 ***3540** CONTRERAS MARTINEZ ANA 20,476 1,950 0,000 22,426

76 ***1803**
HERNANDEZ JIMENEZ MARIA DEL 
MAR

9,216 10,000 2,500 21,716



00
31

48
76

 Número 22 - Lunes, 3 de febrero de 2025
página 1266/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

77 ***3188** BEDOYA CARILLO ROCIO 0,000 17,025 4,500 21,525

78 ***8885** GARCIA NARANJO MARIA JOSE 5,696 15,375 0,000 21,071

79 ***8267** LOPEZ JIMENEZ ANA EVA 5,152 10,550 5,000 20,702

80 ***8187** CLAROS GARCIA YOLANDA 0,736 19,525 0,000 20,261

LISTA CON EL ORDEN DE PRELACIÓN DE PERSONAS CANDIDATAS, EN EL SUPUESTO DE QUE ALGUNA DE
LAS PERSONAS SELECCIONADAS PARA OCUPAR LOS PUESTOS OFERTADOS EN LA PRESENTE

CONVOCATORIA RENUNCIARAN AL MISMO.  (CE2407TEMA)

CUPO DISCAPACIDAD

Nº
ORDEN

DOC PERSONA CANDIDATA
PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 ***3996** JIMENEZ BURGOS MARIA VICTORIA 0,000 14,425 2,500 16,925

2 ***8229** HERRERA QUIROS ELENA 0,024 12,680 2,500 15,204

3 ***9687** DEL BARCO RUIZ MARTA 0,918 10,000 2,500 13,418

4 ***6928**
MARTINEZ CARMONA MARIA DEL 
ROSARIO

5,040 3,575 2,000 10,615

5 ***1887** CHAOUI MANZURI ZOULIKHA 5,040 0,000 5,000 10,040

6 ***7629** GORDO LAVADO MARIA 0,000 10,000 0,000 10,000

7 ***8331** NAVARRO RODRIGUEZ CRISTINA 3,584 3,000 2,500 9,084

8 ***6747** VALDES RODRIGUEZ ANA MARIA 0,160 7,750 0,000 7,910

9 ***6508** FRIAS DAMM ELENA DEL CARMEN 3,310 1,750 2,500 7,560

10 ***8535** PIÑEIRO DOMINGUEZ LUZ MARINA 0,000 1,600 5,000 6,600


